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Asia: Kulttuuripalveluiden kalustehankintoja ja kalustotoimenpiteitä 2020
Perustelut: Kulttuuripalvelut sai kaupunginvaltuuston päätöksellä vuodelle 2020 23.000 euroa

kaluston hankinnoille ja toimenpiteille. Kulttuurikeskus Akustiikan alkuperäisiä
huonekaluja sekä isossa käytössä olleet kahvituspöydät käytettiin korjauksessa ja
maalauksessa, jotta ne palvelevat vielä useita vuosia eteenpäin.
Asiakaspalvelupisteeseen hankittiin asiakaspalvelua helpottava asiakasnäyttö sekä
kokous- ja koulutuskäyttöön hankittiin neljä läppäriä, sillä vanhassa kalustossa tuli ilmi
tietoturvariskit. Tekniikan päivitystä tehtiin mm. dokumenttikameran, kuvakytkin-,
kaapeli-, adapteri-, T-puomien ja valotelinehankinnoilla. Valokalustoa täydennettiin
puuttuvilta osilta sekä hankittiin useita tiloja palveleva esiintymiskoroke. Yllättävän
virusepidemian myötä palvelukonseptia tukemaan hankittiin kokous- ja
koulutuskäyttöön streaming kamera laitteineen, videomikseri ja jalusta sekä
desinfioiva pintakäsittely pääsalin istuimiin, kerroskaiteisiin, wc-tiloihin ja narikkatiskiin.
Summasta käytettiin n. 21.000 euroa.

Toimivalta: Hallintosäännön mukaan.
Päätös: Hyväksyn vuoden 2020 kulttuuripalveluiden kaluston hankinnat ja toimenpiteet.
Allekirjoitus:

Kulttuurijohtaja Katriina Leppänen
Oikaisuvaatimus: Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, vel vol li suu teen tai etuun päätös välittömästi
vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Oi kai su vaa ti muk ses ta on käy tä vä ilmi vaatimus
perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus-
viranomainen:

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja viranomaisen yhteystiedot
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PL 70
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Oikaisuvaatimus-
aika:

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oi kai su vaa ti mus
on toi mi tet ta va oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päi vä nä en-
nen vi ras ton au ki olo ajan päättymistä.

Päätöksen
tie dok si an to ja
näh tä vänäpi to:

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lä het-
tä mi ses tä, jollei muuta näytetä. Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiantoa voidaan myös
käyt tää. Tie dok si an non saajan suostumuksella päätös voidaan antaa tiedoksi säh köi ses ti siten
kuin laissa säh köi ses tä asioinnista viranomaistoiminnassa säädetään. Ta val li ses sa säh köi ses-
sä tie dok si an nos sa tie dok si saan nin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä vies tin lä het tä-
mi ses tä, jollei muuta näy te tä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun
pöy tä kir ja on nähtävänä kunnan verkkosivuilla.
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